quasi lucerna posita super candelabrum nunc
splenduit et pro defensione menti ranciorum visus
est relitus derlinatus; sed laborum ipsius omni-
bus preces horrore vita fuisse est etatis mea an-
no 4^{II} cuius mores^{a)} omnes in vincilio existen-
tes inorendibili affectu mortalia. Surrexit autem
ei in generali ministerio frater Ieronimus^{b)} post-
ea Nicolaus papa III.

XIII. pars quod Karolo primo^{c)} datus regnum Sicilie
Bulwra

[C] apud^{d)} eodem anno regnum Sicilie, quod Manfredus
violentia delinebat, Karolo comiti provincie fratri
rauolo Ludovici regis Francie, ut illud ab eo exerce-
ret, consulit. M CCLXIII tam notabilis cometa ap-
paruit, ut nullus cinerariorum similem viderit. Ab
oriente enim cum magno fulgore nugeus usque
ad medium terrae perii versus occidentem romanam
perlungidam protrahebat duravitque plus quam
tribus mensibus. ipso autem primo apparet
papa Urbanus cepit infirmari et eadem nocte
qua mortuum est his pavuit.^{e)}

XV pars de coronatione Karoli et eius victoris
et quibusdam gestis ultramarinis et rege dragorum
Bulwra.^{f)}

[C] lenus,^{g)} Karolum vocalum per Urbanum ad
recuperacionem regni Sicilie, qui Romam senator
vocalis, alium vero exercitum per Lombardiam mi-
rit, eodem anno in rauolo Johanne^{h)} de Laterano
per quibusdam cardinalesⁱ⁾ coronari fecit, quem etiam

^{a)} Dies obi Nobis fortiori mortali obi f. 263 verso col 2.

a) Tit. c legendum mors

b) I' onim? —

c) p mors —

d) die Überschrift glänzend.

e) Raum für das fehlende P, ein kleines p schwarz
eingeschrieben. Am Rande von der Hand des
Schreibers CXXXV p IIII *

f) Die mittlere Zeile der Überschrift Karoli — q bunt
auf Raum, die den unteren Teil der oberen Zeile
mit ergreift; ultramarinus bis zu Ende auf Ra-
um.

g) Freier Raum für Initialen, am Rande schwarz

h) Io. —

i) die 2. T. auf Raum

^{j)} Dies pars III (iii in sind) handelt von den Papstern.